
Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/02/2021     -      Listado a  23 de Febrero    de 2021, a las 14:29

Página 1 de 7

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000328

30001801

30011776

30012872

30008790

30002775

30004929

30012963

30013529

30008881

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES POLITÉCNICO

IES BEN ARABÍ

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES SANJE

IES LOS ALBARES

IES ALQUERÍAS

IES SABINA MORA

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES GERARDO MOLINA

AGUILAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CABEZO DE 
TORRES

ALCANTARILL
A

CIEZA

ALQUERIAS

ROLDAN

PURIAS

TORRE-
PACHECO

0590004

0590004

0590006

0590016

0590019

0590105

0591205

0590I19

0590R06

0590001

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
26/02/2021

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1364**

Sustituye a ***0911**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

MATEMÁTICAS

MÚSICA

TECNOLOGÍA

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

MATEMATICAS 
REFUERZO

FILOSOFÍA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/02/2021     -      Listado a  23 de Febrero    de 2021, a las 14:29

Página 2 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001291

30010942

30007864

30008790

30013505

30003457

30010966

30011879

30000471

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES SANJE

IES LOS MOLINOS

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES JUAN CARLOS I

IES FRANCISCO SALZILLO

CARAVACA DE
LA CRUZ

MAZARRÓN

YECLA

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILL
A

0590003

0590003

0590003

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8468**

Sustituye a ***0917**

Sustituye a ***1779**

Sustituye a ***9454**

Sustituye a ***6356**

Sustituye a ***8869**

Sustituye a ***7852**

Sustituye a ***3841**

Sustituye a ***7722**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LATÍN

LATÍN

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30000471

30008091

30001230

30004322

30010981

30007475

30011843

30013505

30013505

IES FRANCISCO SALZILLO

CEA GARCÍA ALIX

IES EUROPA

IES VEGA DEL TÁDER

IES SALVADOR SANDOVAL

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES ALQUIBLA

IES LOS MOLINOS

IES LOS MOLINOS

ALCANTARILL
A

MURCIA

AGUILAS

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

TOTANA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

CARTAGENA

CARTAGENA

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590009

0590010

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5982**

Sustituye a ***8279**

Sustituye a ***1301**

Sustituye a ***5892**

Sustituye a ***6289**

Sustituye a ***2226**

Sustituye a ***5251**

Sustituye a ***6733**

Sustituye a ***8981**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

DIBUJO

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011341

30011764

30006185

30013566

30008133

30009332

30008901

30012288

30007864

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES SANGONERA LA VERDE

IES RUIZ DE ALDA

IES PRADO MAYOR

IES SIERRA MINERA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

PUERTO 
LUMBRERAS

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

SAN JAVIER

TOTANA

UNION (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

YECLA

0590010

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
01/03/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8238**

Sustituye a ***9392**

Sustituye a ***5977**

Sustituye a ***9674**

Sustituye a ***7921**

Sustituye a ***6367**

Sustituye a ***0086**

Sustituye a ***6658**

Sustituye a ***6955**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002404

30019842

30001308

30019684

30003469

30008698

30001801

30009332

30011648

IES ALCÁNTARA

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES SAN JUAN BOSCO

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES POLITÉCNICO

IES PRADO MAYOR

CEA MAR MENOR

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

LORCA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

CARTAGENA

TOTANA

TORRE-
PACHECO

0590061

0590106

0590107

0590117

0590125

0591202

0591209

0591218

0591222

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9689**

Sustituye a ***8321**

Sustituye a ***6794**

Sustituye a ***8400**

Sustituye a ***5179**

Sustituye a ***3003**

Sustituye a ***7405**

Sustituye a ***2503**

Sustituye a ***9436**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ECONOMÍA

HOSTELERÍA Y TURISMO

INFORMÁTICA

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

SISTEMAS 
ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMÁTICOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PELUQUERÍA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30700107

30700090

30400009

30013049

30009721

30011570

30013049

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 1

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE MOLINA DE SEGURA

EOES ESPECIFICO CONVIVENCIA 
ESCOLAR

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

0591225

0591225

0591225

0594418

0594423

0594423

0594423

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

EL NOMBRAMIENTO DE 
ESTA VACANTE ESTÁ 
SUPEDITADA A 
SUPERACIÓN DE 
PRUEBA

EL NOMBRAMIENTO DE 
ESTA VACANTE ESTÁ 
SUPEDITADA A 
SUPERACIÓN DE 
PRUEBA

EL NOMBRAMIENTO DE 
ESTA VACANTE ESTÁ 
SUPEDITADA A 
SUPERACIÓN DE 
PRUEBA

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1003**

Sustituye a ***6746**

Sustituye a ***8048**

Sustituye a ***6645**

Sustituye a ***4492**

Sustituye a ***5068**

Sustituye a ***6520**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

INSTRUMENTOS DE PÚA

PIANO

PIANO

PIANO
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Murcia, a 23 de febrero de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013049 CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

MURCIA 0594426 Completa VS N1

Sustituye a ***6272**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TROMBÓN


